
LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Cadbury Choc 
Fruit & Nut Jars 
190-340g

SAVE $5.01

$499
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Arnott’s Butternut 
Snaps/Choc Ripple 
250g
$1.00 per 100g

SAVE $1.10

$249
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Bega Tasty 
Cheese 
Block 1kg
$12.99 per 1kg

SAVE $3.00

$1299
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Bundaberg Soft 
Drink 4 x 375mL
$3.63 per 1L

SAVE $2.35

$545
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Cadbury 
Favourites 
520g
$2.11 per 100g

SAVE $12.00

$1099
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Cadbury Large Block 
Chocolate 315-360g SAVE $4.00

$399
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Cadbury Roses Boxed 
Chocolates 225g
$2.80 per 100g

SAVE $6.30

$630
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Captain’s Table Water 
Crackers 125g
80¢ per 100g

SAVE 80¢

$1ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
1.25L
$1.44 per 1L

SAVE $1.20

$180
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Duck River 
Soft Butter 500g
$1.05 per 100g

SAVE $1.60

$525
ea

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Ferrero Rocher 
Collection 172g/
Rocher Gift Box 200g SAVE $8.40

$799
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Gravox Liquid 
Gravy/Sauce 165g
$1.51 per 100g

SAVE $1.01

$249
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Handee Ultra Paper 
Towel 2pk
$1.66 per 100ea

SAVE $2.00

$199
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Heinz Seriously Good 
Mayo/Aioli 295mL
93¢ per 100mL

SAVE $2.75

$275
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Impulse 
Body Spray 75mL 
(excl. Luxe)
$3.99 per 100mL

SAVE $3.01

$299
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Ingham’s Ready 
Roast Turkey Breast 
Roll 1kg
$16.80 per 1kg

SAVE $7.95

$1680
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Lynx Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.42 per 100mL

SAVE $4.30

$399
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Maltesers Gift Box 
360/400g SAVE $7.01

$699
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

MasterFoods Squeezy 
Tomato/BBQ Sauce 
475/500mL

SAVE $2.16

$199
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Moccona 
Classic Freeze 
Dried Coffee 
200g
$6.00 per 100g

SAVE $7.51

$1199
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 900mL
53¢ per 100mL

SAVE $4.75

$475
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

National Pies Party Pies/
Sausage Rolls 12pk
$1.11 per 100g

SAVE $2.50

$799
ea

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Nescafé Coffee Sachets 
10pk/Gold 8pk SAVE $4.01

$399
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Pepsi/Solo/Sunkist/
Lemonade Canned Soft 
Drinks 24 x 375mL
$1.77 per 1L

SAVE $15.95

$1590
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Peters Ice Cream 4L
20¢ per 100mL

SAVE $2.91

$799
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Red Bull Energy 
Drink 4 x 250mL
$6.99 per 1L

SAVE $4.26

$699
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Red Kellys Salad 
Dressing 250mL 
(excl. Balsamic)
$1.50 per 100mL

SAVE $1.05

$375
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Smith’s Potato 
Chips/Doritos Corn 
Chips 130-175g SAVE $2.40

$240
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Streets Magnum 
4/6pk SAVE $6.01

$599
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Streets Vienetta Ice 
Cream 650mL
92¢ per 100mL

SAVE $3.00

$599
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Tamar Valley Natural 
Greek Style Yoghurt 1kg
60¢ per 100g

SAVE $2.00

$599
ea

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Toblerone Chocolate 
360g
$2.22 per 100g

SAVE $8.26

$799
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Unicorn Brie/
Camembert Cheese 125g
$35.92 per 1kg

SAVE $1.51

$449
ea



LG XMAS22 1UP 
IGANA4565 v1

ON SALE WEDNESDAY 20 DECEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 2 JANUARY 2024.

Zoosh Dip 185g
$1.35 per 100g

SAVE $1.01

$249
ea


